

Piedāvājums spēkā  
no 22.06. līdz 06.07.2022.



Svaigums  
Līgo!



**citro**  
**5,99**  
€  
6,99€  
CŪKGAĻAS  
ŠAŠLIKS  
1 kg



**citro**  
**1,69**  
€  
€  
RAUSĪŠI  
AR GAĻU  
300 g, 5,63 €/kg



**citro**  
**5,99**  
€  
7,29 - 7,99€  
SIERA  
SALĀTI  
1 kg



**citro**  
**1,99**  
€  
2,49€  
SIERA  
SALĀTI  
300 g, 6,63 €/kg



**citro**  
**5,99**  
€  
6,99 - 7,99€  
TORTE  
BILLE  
700 g, 8,56 €/kg



**citro**  
ATLAIDE  
**-20%**  
KĪPLOKU  
GRAUZDĪNI  
200 g



**citro**  
**1,59**  
€  
1,89 - 2,49€  
RAUGA  
MĪKLA  
1 kg



**1,49**  
€  
1,69 - 2,45€  
TONIKS  
SCHWEPES  
TONIC  
1,5 l, 0,99 €/l



**12,99**  
€  
16,99 - 19,99€  
DŽINS  
STRANGE  
LOVE  
vairāki veidi, 40%,  
0,7 l, 18,56 €/l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.  
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA  
NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots un tās ir pieejamas lielākajos CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.  
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.





**2,39**  
€  
3,19€

**SIERS GRIKIOS GRILL**  
200 g, 11,95 €/kg

**1,99**  
€  
2,63-3,04€

**SIERS CESVAINES**  
vairāki veidi,  
200 g, 9,95 €/kg

**1,79**  
€  
2,29-2,35€

**SIERS BAVARIAN AR PELEJUMU**  
vairāki veidi,  
150 g, 11,93 €/kg

**2,25**  
€  
2,49-2,79€

**JĀNU SIERS JAUNPILS**  
220 g, 10,23 €/kg

**2,49**  
€  
2,89-3,49€

**KŪPINĀTAIS SIERS MEDNIEKU JAUNPILS**  
240 g, 10,38 €/kg

**3,99**  
€  
6,59€

**CŪKU RIBINĀS MARINĀDĒ**  
1 kg

**1,39**  
€  
1,85-1,99€

**SIERA KUBINI CESVAINĒ UN AR ŽALUMIEM**  
vairāki veidi,  
110 g, 12,64 €/kg

**1,99**  
€  
2,39-2,85€

**UZĀKĀDU GURKI SPILVA 460 g**  
240 g, 8,29 €/kg

**1+1**  
Pērkot vienu, otrs  
tāds pats par brīvu!  
**1,85**  
€

**SURIMI BALTA GĀLA AR KRABJU GARŠU VIČI**  
2x 120 g, 7,71 €/kg

**6,99**  
€  
8,99-9,59€

**VĀRĪTAS CŪKU MĒLES RULETE**  
Rēzeknes gaļas kombināts, 1 kg

**2,99**  
€  
4,19-4,69€



**PANĒTAS MINTAJA FILEJAS AR ŽALUMIEM FINDUS**  
225 g, 13,29 €/kg

**1,65**  
€  
1,99-2,29€



**MAJONĒZE LIDO**  
vairāki veidi,  
420 g, 3,93 €/kg

**1,32**  
€  
1,69-2,02€



**SALĀTI DINDINI**  
vairāki veidi,  
no 400 g, no 2,93 €/kg

**1,45**  
€  
1,89€



**BEŽĒ CEPUMI LĀČI**  
vairāki veidi,  
no 50 g, no 24,17 €/kg





**STREET FOOD**  
**MINI BURGERMAIZĪTES**  
 FRANĀJU BRĪTĶE  
 REĢEPTĒ  
 160 g / 2 BRĪ.

**0,99**  
 €  
 1,23-1,39€

**BURGERMAIZĪTE**  
**STREET FOOD**  
 vairāki veidi,  
 no 120 g, no 6,19 €/kg

**6,55**  
 €  
 7,99€

**PUSŽĀVĒTAS**  
**DĒSĪNAS**  
**ALKŠŅŅU**  
 Rēzeknes gaļas  
 kombināts, 1 kg

**citro**  
**1,89**  
 €  
 2,19-2,29€

**MĒLIŠU**  
**SALĀTI AR**  
**ŠAMPINJONIEM**  
 300 g, 6,30 €/kg

**1,09**  
 €  
 1,69-1,89€

**TRUŠU AKŅU**  
**PASTĒTE**  
 200g, 5,45 €/kg

**3,39**  
 €  
 3,99-4,89€

**FILEJAS**  
**RULETĒ**  
 450 g, 7,53 €/kg

**citro**  
**4,99**  
 €  
 5,69€

**VISTAS**  
**ŠKIŅKĪŠU**  
**ŠAŠLIKS**  
**SARKANAJĀ**  
**MARINĀDĒ**  
 1 kg

**2,65**  
 €  
 3,39€

**PUSŽĀVĒTA**  
**DEŠA JĀNA**  
**ALUS**  
 370 g, 7,16 €/kg

**3,25**  
 €  
 4,22-4,99€

**TERIYAKI MĒRCE**  
**KIKKOMAN**  
 vairāki veidi,  
 250 ml, 13,00 €/l

**1,99**  
 €  
 2,79-2,99€

**AUKSTI**  
**KŪPINĀTAS**  
**DEŠINĀTAS**  
**REĢEPTĒS**  
 180g, 11,06 €/kg

**5,69**  
 €  
 7,49€

**KARSTI**  
**KŪPINĀTS**  
**CĀLIS**  
 PF Kekava, 1 kg

**2,25**  
 €  
 3,26-3,29€

**VITINĀTA**  
**FILEJA ŠKĒLĪTES**  
**GARDŪ MINI**  
 150g, 15,00 €/kg

**TINTI ČĪPSAI**  
 MAUĻĒŅOS FILE  
 VITINĀTI GAĻAS ČĪPSI - DRIED MEAT CHIPS

**ĪSTĀS REĢEPTĒS**  
 AUKSTI KŪPINĀTAS DEŠINĀS  
 97% GAĻAS  
 AUGUSTĀKĀ LĀBUMA  
 100g: GAĻAS 97%, SĀļS 1,5%, CUKURS 1,5%, ŪSŅI 1,5%, CUKURMAIŠĒS 1,5%, CUKURMAIŠĒS 1,5%, CUKURMAIŠĒS 1,5%



**1,69**  
 €  
 1,87-2,38€

**KĀRUMNIEKA IZLASE**  
**VAI MEDŪ GRAUZDĒTI**  
**ZEMESRIEKSTI ĀDAŽU**  
 vairāki veidi, 110 g, 15,36 €/kg



**2,19**  
 €  
 2,69-2,88€

**SAUSMAIZĪTES RUDZU**  
**GROZIŅI LINKOSUO**  
 vairāki veidi, 150 g, 14,60 €/kg



**0,79**  
 €  
 1,19€

**OLU SALDĒJUMS PLOMBĪRS**  
**BALTICOVO 120 ml**  
 vairāki veidi, 65 g, 12,15 €/kg



**2,29**  
 €  
 2,85-3,25€

**SMALKMAIZĪTES**  
**SALDĒTAS**  
 vairāki veidi,  
 no 347 g, no 5,87 €/kg





**1,29**  
€

1,55–1,65€

**KVASS TĒRVETE**  
vairāki veidi,  
1,5 l, 0,86 €/l



**0,99**  
€

1,19€

**ALUS KOKTEILIS BRŪŽA VELDZE**  
vairāki veidi, 2,8%,  
0,5 l, 1,98 €/l



**1,69**  
€

2,19–2,29€

**NEKTĀRS GRANINI**  
vairāki veidi, 1 l



**3,49**  
€

3,99–4,39€

**ALKOHOLISKS KOKTEILIS SMIRNOFF RED ICE**  
4%, 0,7 l, 4,99 €/l



**1,39**  
€

1,52–1,82€

**ALUS LEFFE**  
6,6%, 0,33 l, 4,21 €/l



**1,99**  
€

2,49–2,77€

**ALUS GUINNESS**  
4,2%, 0,44 l, 4,52 €/l



**6,99**  
€

7,62–9,69€

**DZIRKSTOŠAIS VĪNS JACOB'S CREEK CHARDONNAY PINOT NOIR**  
0,75 l, 9,32 €/l



**5,49**  
€

5,99–7,07€

**APERITĪVS VILLA ITALIA ORIGINALE**  
11%, 0,7 l, 7,84 €/l



**13,99**  
€

15,49–18,74€

**VĪNS BLUE NUN RIVANER**  
9,5%, 2 l,  
7,00 €/l



**6,99**  
€

8,77–9,57€

**VĪNS CASILLERO DEL DIABLO**  
vairāki veidi,  
no 13%, 0,75 l,  
9,32 €/l



**6,99**  
€

7,49–8,89€

**VĪNS BARTON & GUESTIER**  
vairāki veidi,  
13%, 0,75 l,  
9,32 €/l



**7,49**  
€

9,09–9,79€

**VĪNS CALVET ROSÉ D'ANJOU**  
11%, 0,75 l, 9,99 €/l



**29,99**  
€

32,99–39,55€

**RUMS BUMBU**  
40%, 0,7 l, 42,84 €/l



**17,99**  
€

20,99–29,58€

**DEGVĪNS FINLANDIA**  
vairāki veidi,  
no 37,5%, 1 l



**18,99**  
€

22,99–28,60€

**VISKIJS JACK DANIEL'S TENNESSEE**  
vairāki veidi,  
no 35%, 0,7 l,  
27,13 €/l



**8,99**  
€

11,99–12,59€

**PORTVĪNS MALAGA CRUZ**  
15%, 0,75 l, 11,99 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots un tās ir pieejamas lielākajos CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties [www.citro.lv](http://www.citro.lv). CitroLV citro\_veikals citro\_veikals

Precei var tikt piemērota depožīta maksa 0,10 €